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ביצוע
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ביצוע
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57.16%
3.78%3.35%

57,274

57.60%

8.80%

�0.76%
3.79%3.35%62,3139.00%8.58%4.92%3.78%3.35%

690,796645,138

57.81%57.40%0.71%

7.08% שיתופי

כ"אחוז מסה

45,630

41.86%
3.86%3.34%

41,115

41.35%

10.98%

1.23%
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491,969467,159

41.17%41.56%�0.94%

5.31% משפחתי ואחרי�

כ"אחוז מסה
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0.98%
3.80%3.33%
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1.04%
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4.19% בתי ספר ומחקר

כ"אחוז מסה
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109,01499,427
3.81%3.35%

9.64%
3.34% 3.82%109,0148.98%8.53%5.29%3.81%3.35%

1,194,9551,123,9976.31%
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3,137

112,151

102,241

�9,910

3,651 4,153

103,455

98,008

�5,447

8.41%

81.94%

4.32%3,7933,323

112,151

�9,910

102,2414,1533,651

1,194,925

�63,111

1,131,814

1,124,584

�45,830
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6.25%

37.71%

4.92%

קבלת חלב כבשי�

קבלת חלב עיזי�

6646.91%755�12.05%6.46%6647.74%8.49%�8.79%6.91%9,78610,907�10.28%

3124.78%341�8.50%4.56%3123.50%5.27%�33.65%4.78%7,8997,05511.96%
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107,500כ חלב לעיבוד"סה
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4,2504,250

373

103,2504.12%

0.00%4,250

107,500

64,250

5,713

1,213,750
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6,335
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3.92%
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)�וט/�ירטיל יפלא(   'א קלח 2008 ראוני  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( �זאמ יפל �ילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תרגינ תרצות תואקשמו היתש בלח

כ"הס
 תנמש
 הקותמ
הדימעו

 תנמש
הצומח

 תרצות
 תרגינ
היתשל

טרוגוי הינבל+�בל כ"הס
 תואקשמ

 בלח
�ידימע

 תואקשמ
 בלח

�ירטסופמ

 היתש בלח
דימע

 היתש בלח
רטסופמ

 קוויש כ"הס
 בלח יחנומב
 שוחכ רקב

7,637 936 1,571 696 2,941 1,493 34,887 91 4,099 1,682 29,015 104,521 2008 ראוני קווש

7,225 881 1,701 2,867 1,775 34,209 102 5,261 1,789 27,058 99,943 2007 ראוני קווש

5.70 6.24 -7.64 2.58 -15.89 1.98 -10.78 -22.09 -5.98 7.23 4.58 %-ב יונישה

7,637 936 1,571 696 2,941 1,493 34,887 91 4,099 1,682 29,015 104,521 01/2008-01/2008

7,225 881 1,701 2,867 1,775 34,209 102 5,261 1,789 27,058 99,943 01/2007-01/2007

5.70 6.24 -7.64 2.58 -15.89 1.98 -10.78 -22.09 -5.98 7.23 4.58 %-ב יונישה

93,570 9,868 21,248 696 37,814 23,945 406,880 1,100 65,976 17,712 322,093 1,202,626 01/2008-02/2007

92,361 9,106 21,866 36,575 24,814 403,498 1,545 70,105 19,658 312,190 1,156,439 01/2007-02/2006

1.31 8.37 -2.83 3.39 -3.50 0.84 -28.80 -5.89 -9.90 3.17 3.99 %-ב יונישה

5 1 3 1 14 1 5 7 2008 ראוניב אוצי

5 1 3 1 14 1 5 7 הנשה תליחתמ אוצי

.תיתימאה המגמה תא תגציימ תומדוק �ינשל האוושהה �ירקמה לכב אל �כלו ,שדחמ וניומו רצומה תוצובקב �ירצומה יגוויס ונוש 2008 תנשמ לחה *
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)�וט/�ירטיל יפלא(   'ב קלח 2008 ראוני  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( �זאמ יפל �ילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תושק תוניבג תונבל תוניבג �ינדעמ

 האמח
�כרצל

 תוניבג
תוכתומ

כ"הס �אצ תושק רקב תושק כ"הס �אצ תונבל רקב תונבל כ"הס ירפ ינדעמ �רק ינדעמ

532 126 2,479 88 2,391 7,717 93 7,623 5,732 3,227 2,505 2008 ראוני קווש

610 103 2,210 86 2,124 7,201 105 7,095 6,089 3,498 2,592 2007 ראוני קווש

-12.79 22.33 12.17 2.33 12.57 7.17 -11.43 7.44 -5.86 -7.75 -3.36 %-ב יונישה

532 126 2,479 88 2,391 7,717 93 7,623 5,732 3,227 2,505 01/2008-01/2008

610 103 2,210 86 2,124 7,201 105 7,095 6,089 3,498 2,592 01/2007-01/2007

-12.79 22.33 12.17 2.33 12.57 7.17 -11.43 7.44 -5.86 -7.75 -3.36 %-ב יונישה

6,098 1,286 26,575 1,098 25,477 90,388 1,683 88,705 74,603 42,523 32,080 01/2008-02/2007

6,314 1,180 25,359 1,176 24,183 88,849 1,375 87,474 73,748 41,243 32,506 01/2007-02/2006

-3.42 8.98 4.80 -6.63 5.35 1.73 22.40 1.41 1.16 3.10 -1.31 %-ב יונישה

3 3 38 6 32 113 8 105 151 6 145 2008 ראוניב אוצי

3 3 38 6 32 113 8 105 151 6 145 הנשה תליחתמ אוצי

.תיתימאה המגמה תא תגציימ תומדוק �ינשל האוושהה �ירקמה לכב אל �כלו ,שדחמ וניומו רצומה תוצובקב �ירצומה יגוויס ונוש 2008 תנשמ לחה *
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�יאלמ יטרפ  � יטסיטטס חוד

2008 ראוני שדוחל

דקתשאל האוושה �דוק שדוח �וס יאלמ  הריגס יאלמ
01/2008

�יאלמ יטרפ

 יונישה
�יזוחאב

01/2007 יאלמ  יונישה
�יזוחאב

12/2007 יאלמ
)�וט(

318.84 584 28.00 1,911 2,446 השוחכ בלח�תקבא

0.00 0 0.00 0 0 הנמש בלח�תקבא

5.06 158 �15.31 196 166 בלח �מוש

41.70 1,326 7.68 1,745 1,879 האמח

7.55 3,733 2.69 3,910 4,015 תושק רקב תוניבג

�45.21 929 �5.39 538 509 תושק �אצ תוניבג

�7.04 71 �17.50 80 66 תוכתומ תוניבג

�33.33 3 �66.67 6 2 �לג תוניבג

�3.04 4,736 1.28 4,534 4,592 כ"הס
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1 :    דומע
יצרא �ירצומ קווש תוגלפתה חוד

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"קב קוויש כ"הסמ % ג"קב קוויש

דגא

�17.58% 5.30% 375,749 4.06% 309,682 תושוחכ

16.23% 38.13% 2,705,190 41.24% 3,144,147 "מוש 5% דע תוכר

�0.09% 5.65% 401,038 5.26% 400,675 "מוש 9% דע תוכר

9.67% 3.50% 248,580 3.58% 272,609 "מוש 9% לעמ תוכר

�41.98% 4.60% 326,105 2.48% 189,214 )"מוש 30%( תנמש תוכר

8.56% 31.49% 2,234,506 31.82% 2,425,843 'גטוק תוניבג

9.61% 11.33% 803,915 11.56% 881,169 רקב �ותיחל תוניבג

דקתשאהפוקת

01/2008 � 01/200801/2007 � 01/2007

רקב תונבל � תונבל תוניבג:דגא גוס

7.45% 100.00% 7,095,083 100.00% 7,623,339 רקב תונבל � תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"קב קוויש כ"הסמ % ג"קב קוויש

דגא

�10.46% 59.52% 62,785 60.23% 56,216 "אצ תוכר

�13.04% 40.48% 42,692 39.77% 37,126 "אצ �ותיחל

דקתשאהפוקת

01/2008 � 01/200801/2007 � 01/2007

 אצ תונבל � תונבל תוניבג:דגא גוס

�11.50% 100.00% 105,477 100.00% 93,342  אצ תונבל � תונבל תוניבג: כ"הס

.תיתימאה המגמה תא תגציימ תומדוק �ינשל האוושהה �ירקמה לכב אל  כלו ,שדחמ וניומו רצומה תוצובקב �ירצומה יגוויס ונוש 2008 תנשמ לחה *


